

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6那土 国道195号 那賀・木頭折宇 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		33,841,913		
道路土工		式	1		8,407,947		
掘削工		式	1		8,039,217		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	m3	100	1,162	116,200		単 1号
掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未満	m3	590	302.2	178,298		単 2号
掘削	土質:軟岩,施工方法:オープンカット,障害:無し,施工数量:1,000m3以上5,000m3未満	m3	1,500	956	1,434,000		単 3号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	2,190	2,626	5,750,940		単 4号
積込(ルーズ)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	m3	690	219.1	151,179		単 5号
積込(ルーズ)	土質:破碎岩,作業内容:土量50,000m3未満	m3	1,500	272.4	408,600		単 6号
法面整形工		式	1		368,730		
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	100	817.2	81,720		単 7号
法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	m2	270	1,063	287,010		単 8号
法面工		式	1		18,970,376		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R6那土 国道195号 那賀・木頭折字 道路改良工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面吹付工		式	1		496,440		
モルタル吹付	セメント種類:モルタル,吹付厚:厚10cm	m2	42	11,820	496,440		単 9号
法枠工		式	1		10,479,040		
吹付枠	法枠規格:300×300,中詰材種類:植生基材吹付工	m2	352	29,770	10,479,040		単 10号
鉄筋挿入工		式	1		7,994,896		
鉄筋挿入	鉄筋規格:D25 SD345,削孔長:3.6m,現場条件:II削孔に要する重機の搬入困難,施工規模:200m以上	m	288	16,330	4,703,040		単 11号
足場(鉄筋挿入)		空m3	727	4,528	3,291,856		単 12号
仮設工		式	1		6,463,590		
交通管理工		式	1		6,463,590		
交通誘導警備員	A	人日	147	15,810	2,324,070		単 13号
交通誘導警備員	B	人日	294	14,080	4,139,520		単 14号
直接工事費		式	1		33,841,913		
共通仮設		式	1		4,487,000		

# 設計内訳書（本01）

工事名	R 6 那土 国道 1 9 5 号 那賀・木頭折宇 道路改良工事（担い手確保型）	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
共通仮設費（率計上）		式	1		4,487,000		
純工事費		式	1		38,328,913		
現場管理費		式	1		13,572,000		
工事原価		式	1		51,900,913		
一般管理費等		式	1		9,627,087		
工事価格		式	1		61,528,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		6,152,800		
工事費計		式	1		67,680,800		

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,162
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,162	1,162		
合計						1,162		
単価						1,162	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	掘削	土質:土砂,施工方法:オープンカット,押土:無し,障害:無し,施工数量:5,000m3未滿	単位	m3	単位数量	1	単価	302.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,オープンカット,無し,無し,5,000m3未滿	m3	1	302.2	302.2		
合計						302.2		
単価						302.2	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	掘削	土質:軟岩,施工方法:オープンカット,障害:無し,施工数量:1,000m3以上5,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	956
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		軟岩,オープンカット,無し,1,000m3以上5,000m3未満,無し,無し	m3	1	956	956		
合計						956		
単価						956	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	2,626
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,2.5km以下	m3	1	2,626	2,626		
合計						2,626		
単価						2,626	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	219.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,土量50,000m3未満	m3	1	219.1	219.1		
合計						219.1		
単価						219.1	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	積込(ルース)	土質:破碎岩,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	272.4
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		破碎岩,土量50,000m3未満	m3	1	272.4	272.4		
合計						272.4		
単価						272.4	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:埴質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	単位数量	1	単価	817.2
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,埴質土、砂及び砂質土、粘性土,全ての費用	m2	1	817.2	817.2		
合計						817.2		
単価						817.2	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	法面整形(切土部)	現場制約:無し,土質:軟岩I	単位	m2	単位数量	1	単価	1,063
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部,無し,軟岩I,全ての費用	m2	1	1,063	1,063		
合計						1,063		
単価						1,063	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	モルタル吹付	セメント種類:モルタル, 吹付厚:厚10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	11,820
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モルタル吹付工	10cm, 100m2未満, 無, 無	m2	1	11,820	11,820		
	合計					11,820		
	単価					11,820	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	吹付砕	法砕規格:300×300, 中詰材種類:植 生基材吹付工	単位	m2	単位数量	352	単価	29,770
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	7x張工[市場単価]	250m2以上500m2未満, 無	m2	352	2,741	964,832		
	吹付砕工[市場単価]	梁断面 300×300, 250m以上500m未満	m	353	23,030	8,129,590		
	水切モルタル・コンクリート 加算額 [市場単価]		m 3	6	68,380	410,280		
	機械播種施工による植生工	植生基材吹付工, 3cm, 100m2以上250m 2未満, 無, 無, 有	m2	210	4,625	971,250		
	合計					10,475,952		
	単価					29,770	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	鉄筋挿入	鉄筋規格:D25 SD345, 削孔長:3.6m, 現場条件:II 削孔に要する重機の搬入困難, 施工規模:200m以上	単位	m	単位数量	288	単価	16,330
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工		II 削孔に要する重機の搬入困難, 3.6m/箇所, 65mm/箇所, 4m/箇所, 標準(0.4), 200m以上(標準), 無	m	288	16,130	4,645,440		
削孔機械の上下移動			回	3	19,080	57,240		
合計						4,702,680		
単価						16,330	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	足場(鉄筋挿入)		単位	空m3	単位数量	1	単価	4,528
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工の仮設足場工			空m3	1	4,528	4,528		
合計						4,528		
単価						4,528	円/空m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	交通誘導警備員	A	単位	人日	単位数量	1	単価	15,810
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	15,810	15,810		
合計						15,810		
単価						15,810	円/人日	

# 1次単価表

単価使用年月	2024.07
歩掛適用年月	2024.07
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	14,080
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,080	14,080		
合計						14,080		
単価						14,080	円/人日	